Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   АДМИНИСТРАЦИИ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

От 03.10.2016 года                                                                                     № 37

О проведении  запроса котировок

           В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

     1. Путем проведения   запроса котировок  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ на  ноябрь, декабрь 2016 года                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                по   зимнему содержанию автомобильных дорог н.п. Зареченск, с. Ковдозеро,                      ст. Нямозеро.

     2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы администрации                                                                 Е.В. Глазкова